#a Fideicomiso de Inversion y Administracion del Fondo

\\.JF.‘.;,Eo‘T:' CHIHUAHUA

(R Estados de Resultados
Del 01/mz0/2018 al 31/mz0/2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villasefior

Director

C.P. Osmar Portillo Anchondo

Contador

PERIODO

%

1/mar. al 31/mar./2018

$918,888.37

$918,888.37

$0.00

$0.00

$918,888.37

$107,996.53

$107,996.53

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$107,996.53

$810,891.84

100.00 %

100.00 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

11.75%

11.75%

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

1M1.75%

88.24 %

ACUMULADO

%

0l/ene al 31/mar./2018

$3,209,016.58 100.00 %

$3,209,016.58 100.00 %

$0.00

$0.00

$3,209,016.58

$108,100.13

$108,100.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$108,100.13

0.00 %

0.00 %

100.00

3.36 %

3.36 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

3.36 %

$3,100,916.45 96.63 %

C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora Administrativa
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